Indicação    n.°  121/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, a instalação de climatizadores ou aparelhos

condicionadores de ar em todas as EMEIs, pois vários pais de alunos

apresentaram a sugestão, levando em consideração que nos próximos dias serão

instalados aparelhos condicionadores de ar nas EMEFIs e os alunos das EMEIs

também são prejudicados pelo forte calor.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de março de 2018.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =

Rodrigo Castilho Soares
= Vereador - PSDB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de março de 2018.
_________________________